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DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 169 m2,
Jawor

Cena 395 000 zł

Parterowy dom został wybudowany w technologi tradycyjnej z pustaków ceramicznych.W górnej części znajdują
się cztery pokoje z wyjściem na taras, kuchnia,WC, łazienka. W przyziemiu znajduje się garaż ,pomieszczenia do
majsterkowania,pralnia,kotłownia i dwa pokoje w tym jeden z kominkiem i wyjściem na ogród.W ogrodzie
znajduje się nowa altana,drewutnia.Dom jest suchy i ciepły i po odświeżeniu nadaje się do zamieszkania.Polecam
i zapraszam na prezentacje.

Symbol 85/AZM/ODS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ
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Cena 395 000 PLN Cena za m2 2 337 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 25 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat jaworski Gmina Jawor

Miejscowość Jawor Kod pocztowy 59-400

Położenie działki TEREN PŁASKI Położenie POD MIASTEM

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH Powierzchnia całkowita 169 m²

Zagospodarowanie działki KRZEWY I DRZEWA Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Przeznaczenie DOWOLNE

Standard DOBRY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Liczba WC 2

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 0

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE, KOMINEK Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DREWNO

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PARKIET, KAFLE

Elewacja TYNK SZLACHETNY Rodzaj ogrodzenia MIESZANE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW JEST

Ilość tarasów 1

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl
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